
21.09.2020 25.09.2020od do

Pondělí 21.9.2020
KARANTÉNAPolévka

Úterý 22.9.2020
KARANTÉNAPolévka

Středa 23.9.2020
KARANTÉNAPolévka

Čtvrtek 24.9.2020
Bageta, máslo, sýr cihla, zelenina, koláček tv. + jah., cereálie, čaj černý  (A:
01,01a,03,05,06,07,08,11)

Snídaně

Hovězí s těstovinou, čaj ovocný  (A: 01,01a,01b,03,05,06,07,09,10,11,13)Polévka
Pražská hov. pečeně, houskový knedlík  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 1
Bulgurové kuřecí rizoto, strouhaný sýr, sterilovaná okurka  (A: 01,05,07,09,10,12)Oběd 2
Staročeská sekaná, vařený brambor, červená řepa, ovocný sirup  (A: 01,01a,03,05,06,07,09)Večeře

Pátek 25.9.2020
Jogurt, makovka,  50g trvanlivý salám, máslo, 2ks rohlík, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,05,06,07,08,09,11,12)

Snídaně

Čočková, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,13)Polévka
Kuřecí nudličky na zelenině, vařený brambor  (A: 01,03,05,06,07,09,11)Oběd 1
Těstoviny s ricottou a rajčaty  (A: 01,01a,01b,03,05,07,09)Oběd 2
balíčekBalíček

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


